
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Model samovyšetření prsu

 

Popis 

Trenažér pro realistický nácvik samovyšetřování prsou (BSE). Už nebudete muset čelit
s udržováním nácvikového modelu čistý, protože nový, netoxický materiál je velmi
odolný proti skvrnám a snadno se čistí jemným mýdlem. V prsu se nachází pět bulek,
které představují různé chorobné stavy: cysty (s tekutinou), fibroadenomy
(kalcifikace), sklerozující adenóza nebo nekróza tukové tkáně. Výplní modelu je gel
na vodní bázi, který napodobuje přirozenou konzistenci prsu. Materiál je rovněž velmi
odolný, což snižuje jeho opotřebení a protržení při častém používání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

